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 Gdańsk, 12 sierpnia 2025 r. 

PROTOKÓŁ 

z XIII sesji Rady Dzielnicy 

Orunia Górna-Gdańsk Południe 

1. Z uwagi na problemy techniczne, za zgodą obecnych Radnych, rozpoczęcie XIII Sesji Rady 
zostało przesunięte względem pierwotnego planu z godziny 17:00 na 17:50. Przewodniczący 
Rady Ryszard Łusiak, o godz. 17:54 otworzył XIII sesję Rady Dzielnicy.  
Na Sesji, zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik do niniejszego protokołu, w chwili 
otwarcia sesji obecnych było 11 radnych, co spełniało wymogi prawomocności obrad. 
Przewodniczący potwierdził quorum. Poddano pod głosowanie przyjęcie porządku obrad 
zgodnie ze zwołaniem Sesji i przyjęto go jednogłośnie.  

2. Zgodnie z porządkiem obrad omówiono uchwałę w sprawie wyrażenia opinii o skróceniu linii 
autobusowej nr 256, o które wnioskowało ZTM. Przewodniczący Komisji Transportu Wojciech 
Trzciński przedstawił treść uchwały wypracowaną w trakcie posiedzenia Komisji. W toku 

dyskusji nad formułą uchwały, Radny Wojciech Trzciński zaproponował wprowadzenie do 
rozszerzenia zakresu uwag zapisu o zapewnieniu bardziej pojemnych tramwajów, które 
przejmą pasażerów linii 256, którzy po zmianach rozkładu jazdy będą musieli wybrać inny 
środek transportu z pętli Łostowice - Świętokrzyska do Dworca Głównego. Po zmianach 
poddano uchwałę pod głosowanie. Uchwała 47/XIII/2025 została przyjęta jednogłośnie. 

3. Kolejnym punktem obrad było omówienie i przyjęcie uchwały w sprawie o przedstawieniu 
stanowiska w sprawie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Park 
Oruński i dolina Potoku Oruńskiego w mieście Gdańsku nr 1766. Zakres uchwały omówił 
Przewodniczący Komisji Zagospodarowania Karol Pisula. Po omówieniu przedmiotu uchwały 
poddano ja pod głosowanie i przyjęto jednogłośnie.  

4. Wolne wnioski – na najbliższym dyżurze będzie Radna Dominika Trzcińska, Zarząd Dzielnicy 
przypomina o Festynie z okazji 7 Urodzin Dzielnicy, który odbędzie się przy Zbiorniku 
Augustowska 30 sierpnia 2025 r.  

Sesja Rady zakończona o godz. 18:15 

  Zatwierdził 
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